
Klass av finansiella instrument Underklass av finansiella instrument

Anmälan 

om i 

genomsnitt 

< 1 

handelstran

saktion per 

handelsdag 

under 

(a) Aktier - Aktier och depåbevis i) Tick-storlek – Likviditetsband 5 och 6 (från 2000 handelstransaktioner per dag)N

(a) Aktier - Aktier och depåbevis ii) Tick-storlek – Likviditetsband 3 och 4 (från 80 till 1 999 handelstransaktioner per dag)N

(a) Aktier - Aktier och depåbevis iii) Tick-storlek – Likviditetsband 1 och 2 (från 0 till 79 handelstransaktioner per dag)N
(b) Skuldinstrument (i) Obligationer N

(h) Värdepapperiserade derivat (i) Warranter och företagscertifikat N

(h) Värdepapperiserade derivat (i) Övriga värdepapperiserade derivat N

(k) Börshandlade produkter (börshandlade fonder, börshandlade skuldförbindelser (ETN) och börshandlade råvaror)N



De fem främsta 

värdepappersföreta

gen dit order 

vidarebefordras 

rankade efter 

handelsvolym  - 

Namn

De fem främsta 

värdepappersföretagen dit 

order vidarebefordras rankade 

efter handelsvolym  - LEI

Andel handlad volym som 

procentandel av den totala 

handelsvolymen i den 

klassen

SWEDBANK M312WZV08Y7LYUC71685 100,00%

SWEDBANK M312WZV08Y7LYUC71685 100,00%

SWEDBANK M312WZV08Y7LYUC71685 100,00%
SWEDBANK M312WZV08Y7LYUC71685 100,00%

SWEDBANK M312WZV08Y7LYUC71685 100,00%

SWEDBANK M312WZV08Y7LYUC71685 100,00%

SWEDBANK M312WZV08Y7LYUC71685 100,00%



Andel utförda order som 

procentandel av det 

totala antalet utförda 

order i den klassen

100,00%

100,00%

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%

100,00%


